
Jak pokračovat ve výuce  
cizího jazyka i na dálku?
Rozhodli jsme se v současné složité situaci pomoct všem školám, učitelům i žákům.  
Online aplikaci WocaBee můžete nyní používat úplně zdarma, a to během celého období 
zatvoření škol + 2 týdny po jejich otevření. Aplikace uvádí datum platnosti zkušební verze  
1 měsíc. Platnost bude podle situace automaticky prodlužovaná.

www.wocabee.app >> Objednat/vyzkoušet na měsíc zdarma

Zvolte Vyzkoušet na měsíc zdarma

Poznámka: 
Když se žáci zaregistrují a třídu si pomocí  
kódů přiřadí, uvidíte je v aplikaci.

Vyplňte údaje (každou třídu samostatně) a odešlete objednávku

Na e-mail vám přijdou postupy spolu s jednorázovými kódy pro Vás i pro žáky, 
které odešlete žákům elektronicky

www.wocabee.app >> Otevřít aplikaci (horný levý roh)

Zvolte Zaregistrovat se – Učitel

Vyplňte údaje a uložte. Zapamatujte anebo si poznačte přihlašovací jméno a heslo

Přihlaste se zadáním přihlašovacího jména a hesla do formuláře

Zvolte Nastavení >> Přiřadit novou třídu >> zadejte kód učitele, který jste obdrželi e-mailem

Zadejte první balík slovíček a užívejte si online výuku

Pošlete v aplikaci žákům uvítací zprávu

Pokud jste aplikaci již v minulosti používali (tj. už jste se někdy registrovali),  
pokračujte krokem č.9, pokud ne, pokračujte krokem č.7

Jak postupovat?

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.


